
Atto determinativo N. 131 del 21/05/2021

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO E PIENO DI “COLLABORATORI PROFESSIONALI SANITARI - INFERMIERI (CAT. D 

pos econom. D0) CCNL Comparto Sanità.- 021001ASP_INF  - Proroga scadenza termini  

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la determina n. 49 del 23.02.2021 con la quale è stato indetto il concorso 
pubblico, per esami, per la copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato e pieno di 
“collaboratori professionali sanitari” – infermieri – pubblicato in Gazzetta Ufficiale IV Serie 
Speciale – Concorsi ed esami;

CONSIDERATO che la presentazione delle domande scade in data 24.05.2021 alle ore 
12.00;

CONSIDERATO, altresì, che allo stato attuale il numero di domande non è sufficiente a 
ricoprire i posti previsti per la copertura delle professionalità cessate;

DATO ATTO che:

 non ci sono graduatorie utilizzabili per la copertura dei posti vacanti;
 ai sensi dell’art.30 comma 2 bis del D.L.vo n.165/2001 e s.m.i., con determina n. 

108 del 14.04.2021, è stato espletato un bando di mobilità andato risultato deserto;

RAVVISATA quindi la necessità, di procedere alla proroga dei termini per ulteriori 30 
giorni, determinando la nuova scadenza al 23.06.2021 alle ore 12.00;

PRESO ATTO  che la graduatoria potrà essere utilizzata anche dall’ASP Giovanni Chiabà 
di San Giorgio di Nogaro, l’ Asp Casa di Riposo G. Sirch di San Pietro al Natisone e l’Asp 
Fondazione Emilia Muner de Giudici di Pradamano  sulla base delle necessità che si 
creeranno nel periodo di vigenza della stessa .

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:



 di prorogare la scadenza dei termini del concorso pubblico, per titoli ed esami, per 
la copertura di n. 2 posti di Collaboratore Professionale sanitario – Infermiere cat D 
pos. Ec. D0, al 23 giugno 2021 alle ore 12.00;

 di confermare che la graduatoria potrà essere utilizzata anche dall’ASP Giovanni 
Chiabà di San Giorgio di Nogaro, l’ Asp Casa di Riposo G. Sirch di San Pietro al 
Natisone e l’Asp Fondazione Emilia Muner de Giudici di Pradamano  sulla base 
delle necessità che si creeranno nel periodo di vigenza della stessa;

 di dare atto che la proroga dei termini sarà  pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Serie 
Speciale dei Concorsi e sul sito dell’ASP, sezione Amministrazione Trasparente, 
“Bandi e concorsi”.

ILDIRETTORE GENERALE
  Dott.ssa Nicoletta Tofani

********************************************************************************

Visto per l’attestazione di copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

       - dott.ssa Nicoletta Tofani -


		2021-05-21T14:39:42+0200
	NICOLETTA TOFANI


		2021-05-21T14:38:58+0200
	NICOLETTA TOFANI




